
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,23 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 6,10 % < 50,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 3,28 % < 30,00 %

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

Méněpráce zařazené k odst. 7

související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")

Méněpráce zařazené k odst. 7

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

POSOUZENÍ:

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou změnu 

závazku.

Nejedná se o podstatnou změnu 

závazku.

Navýšení nepřekročí 30 %.

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU

+ 333 488,00

− 95 636,83

237 851,17

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 5

Méněpráce zařazené k odst. 5

Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Původní smluvní cena (vstupní)

Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 6

Méněpráce zařazené k odst. 6

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zateplení fasády a střechy budovy školy SŠGS v Nové Pace – stavební práce

Název akce:

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

6 778 676,00

+ 317 928,00

− 95 636,83

6 778 676,00

6 778 676,00

0,00 Kč bez DPH

+ 0,00

+ 15 560,00

7 000 967,17

413 564,83 Kč bez DPH

222 291 Kč bez DPH

6 778 676,00

− 0,00

Kč bez DPH

Tabulka k odst. 5, bodu c)

Tabulka k odst. 4, bodu b)

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 4

Méněpráce zařazené k odst. 4

Druh veřejné zakázky

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

6 778 676,00

6 794 236,00

stavební práce

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou změnu 

závazku.

− 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

15 560,00

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Tabulka k odst. 7, bodu b)

Tabulka k odst. 6, bodu c)

Vytištěno dne: 10.10.2017         Čas: 16:01 1 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 10,84 % < 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl: Jarmila Konečná

7 529 107,48

Předchozí dodatek č. 3

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Méněpráce z předchozího dodatku 

související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. (nový 

zákon)

− 343 644,84

SOUČASNÁ CENA

6 778 676,00

+ 1 094 076,32

Méněpráce z předchozího dodatku 

související s vícepracemi

POSOUZENÍ:

Navýšení se zahrnutím víceprací a 

méněprací z předchozích dodatků

Vícepráce z předchozího dodatku

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků

− 0,00

+ 760 588,32 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

související s vícepracemi
− 248 008,01 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

734 871,48 Kč bez DPH

− 0,00

6 778 676,00Původní smluvní cena (vstupní)

Navýšení nepřekročí 30 %.

Kč bez DPH

Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

Vytištěno dne: 10.10.2017         Čas: 16:01 2 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl


